
 

 
Provincia di Cagliari 

Via Sassari, 12 cap 09026 Partita IVA 01423040920 

Tel. 070/960040218 FAX 070/96040243 

Internet: www.sansperate.net 

 

Prot. 5746 del 29.05.2012 

 

AVVISO PUBBLICO PER MANIFESTAZIONE DI INTERESSE 

Indizione gara informale ai sensi dell’art. 125 comma 11 del D.Lgs 163/2006 per l’affidamento 

del Servizio Educativo Minori 

CIG Z3B0521E72 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO SOCIO CULTURALE 

 

R E N D E    N O T O 

Che è indetta una procedura negoziata ai sensi art. 125 comma 11 del D.Lgs 163/2006 per 

l’affidamento del Servizio Educativo Minori.  

Possono partecipare alla gara presentando la propria manifestazione di interesse secondo il 

modulo allegato tutti i soggetti pubblici, i soggetti privati senza finalità di lucro o soggetti del terzo 

settore ed i soggetti con finalità di lucro che operano nell’ambito dei servizi alla persona, in 

possesso dei requisiti di cui al all’art. 34 del D.Lgs 163/2006 e che non si trovino nelle condizioni di 

esclusione di cui all’art. 38 del medesimo decreto. 

PERIODO: 01.09.2012/31.08.2014 

IMPORTO A BASE DI GARA: Euro 80.000,00 compreso IVA per il biennio 

CODICE GARA CIG: Z3B0521E72 

 

PROCEDURA E CRITERI DI AGGIUDICAZIONE: Procedura negoziata ai sensi dell’art. 125 comma 11 

del D.Lgs 163/2006 e ss.mm.ii. con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa.  

 

 

San Sperate 29.05.2012 

                                                         IL RESPONSABILE  

        Ufficio Servizi Sociali e Culturali  

         F.to Dott.ssa Iride Atzori 


